
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.6 – 3.6.2014 
 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané je v plném proudu. V první lize krystalizuje čtveřice, která si to 
zřejmě v tomto ročníku rozdá o titul. Není v ní tým Nortonu Milence, který zatím v tomto ročníku dává 
zapomenout na své předchozí úspěchy a krčí se čtyřmi body na sedmém místě tabulky. V tomto kole na svém 
hřišti podlehl týmu Fireballs Klatovy, který naopak po šestém kole překvapivě vede tabulku první ligy. Tým 
Chlistova prohrál s Mengy teamem 4 : 3, sice drží druhé místo, ale Mengy team má zápas k dobru. Red Dogs Kal 
prohrál v tomto kole na hřišti loňských mistrů Bidla výsledkem 2 : 5, přesto je čtvrtý k kontaktu s vedoucí trojicí. 
Své historické první výhry v první lize se dočkal tým HPP Milence, v souboji s Buvolss Nýrsko jasně dominoval 
a vyhrál 4 : 0. Buvolss tak zůstávají nadále bez bodu a jsou poslední.  
Ve druhé lize si vedoucí BS Stars vyšlápli i na druhou Modrou nudli a vyhráli jednoznačně 8 : 1. Nadále tak jako 
jediní zůstávají bez ztráty bodu. Na druhé místo se po výhře nad Mušlák teamem posunul TJ Klatovy Lorenc 04. 
Magic Klatovy nevyzrál na tým Černýho uhlí, o body přišel v poslední minutě utkání, kdy hosté proměnili 
pokutový kop. Černý uhlí si tak připisuje další cenný skalp a usadilo se ve středu tabulky druhé ligy. Utkání mezi 
Gerojem a Vilyž teamem bylo s ohledem na pořadání Krále Šumavy odloženo. 
Ve třetí lize měla vedoucí PS Křeč volno a přes tento handicap zůstává i po šestém kole první. Na druhé místo se 
vrací klatovský Smrk, kterýv tomto kole porazil v tvrdě hraném utkání Rychlou rotu. Třetí místo patří s deseti 
body Formance Rozvoj, která si v tomto kole dokázala poradit s Camelem Luby. Ani v pátém zápase ve třetí lize 
nedokázal bodovat tým Tady a teď Nýrsko, v tomto kole přenechal všechny tři body týmu SH Bukvy Tokio, 
které se tak posunuli do klidného středu tabulky. 
  
    ́
1.liga 
 

6.kolo 
 
SK Norton Milence  - Fireballs Klatovy       2 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kubalík (20.), Kajínek (50.) - Hodl P. 2 (9.,46.), Bešta 2 (30.,48.), Hodl J. (1.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Hromada (Fireballs Klatovy)  
 
Oba týmy nastoupili v úsporných sestavách, hosté však měli výborný vstup do utkání, když již 
v první minutě utkání otevřel skóre Jiří Hodl. V 9.minutě ho napodobil jeho bratr Petr a hosté 
na horké milenecké půdě vedli 0 : 2. V 20.minutě na rozdíl branky snížil Kubalík a šance 
domácích mírně vzrostli. Hosté měli však v brance výborného Hromadu, který hosty 
několikrát podržel. V 30.minutě se hosté dočkali další branky, střelcem byl kanonýr hostů 
Bešta. V dramatickém závěru hosté odskočili až na 1 : 5, domácí svou porážku korigovali na 
konečných 2 : 5 Kajínkem. 
 



HPP Milence  - Buvolss Nýrsko      4 : 0  ( 2 : 0 )    
Branky : Škvarenina Milan 2 (36.,50.), Škvarenina Michal 2 (12.,17.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Milan Škvarenina (HPP Milence) 
 
V derby kola na sebe narazil nováček první ligy HPP Milence a jejich soused v tabulce 
Buvolss Nýrsko. Domácí do tohoto utkání postavili to nejlepší ze své soupisky a na vývoji 
skóre to bylo znát. Domácí dobře kombinovali a díky dvojici Milan a Michal Škvareninové 
stříleli i  branky. Po poločasové výhře 2 : 0 si domácí připisují první tři body za jasnou výhru 
4 : 0. 
   
Mengy team Klatovy  - SK Chlistov     4 : 3   ( 0 : 1 ) 
Branky : Matějka 2 (31.,51.), Janoušek (33.), Votípka (39.) - Vizinger P. ml. 2 (17.,43.), Pitel 
(37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Mengy team Klatovy) 
 
Vedoucí Chlistov byl ve šlágru kola mírně lepším týmem v první půli, kterou nakonec vyhrál 
brankou Vizingera 0 : 1. Domácí však v druhé půli zabrali a díky brankám Matějky a 
Janouška otočili skóre na svou stranu. V 37.minutě vyrovnal hostující Pitel a začínalo se od 
začátku. Jenže o dvě minuty si domácí brankou Votípky vzali vedení zpět, to jim však 
vydrželo pouze čtyři minuty. V dramatickém závěru to vypadalo na dělbu bodů, jenže v 
nastaveném čase přesně zamířil Matějka a domácí tak připisují všechny body. 
 
AFK Bidlo  -  Red Dogs Kal      5 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Johánek 2 (7.,46.), Nešpor (15.), Čipera (30.), Šnour (43.) - Müller (17.), Vacherlon 
(48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Lužný (Mengy team Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Pavel Čipera (AFK Bidlo) 
 
Oboustranně velmi bojovné utkání. Bidlo o své výhře rozhodlo větším důrazem a lepší 
koncovkou. Hosté si dokázali vytvořit řadu brankových příležitostí, domácí však měli v 
brance výborného gólmana Vlacha. 
 

Tabulka 1.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Fireballs Klatovy     6 5 0 1 23 : 20 15 
2. SK Chlistov 6 4 1 1 22 : 12  13 
3. Mengy team Klatovy  5 4 0 1 25 : 13 12 
4. Red Dogs Kal   5 3 1 1 14 : 9 10 
5. AFK Bidlo  5 2 1 2 19 : 14 7 
6. FC Devils Klatovy  5 2 0 3 11 : 9 6 
7. SK Norton Milence    5 1 1 3 13 : 22  4 
8. HPP Milence 6 1 0 5 14 : 28 3 
9. Buvolss Nýrsko  5 0 0 5 3 : 17 0 

 



 
2.liga 
 

5.kolo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Mušlák team     4 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hamhalter 2 (23.,46.), Kolář 2 (48.,49.) - Topinka 2 (15.,47.), Kubový Petr  (8.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Vyrovnané utkání, které rozhodlo to, že hosté nastoupili bez hráčů na střídání. Hosté měli i s 
omezenou sestavou v úvodu utkání herně navrch, což dokázali zúročit góly Kobového a 
Topinky. Domácí však v závěru první půle dokázali Hamhalterem snížit na rozdíl branky. 
Rozhodující byl závěr utkání. Nejprve vyrovnal na 2 : 2 druhou brankou v utkání Hamhalter, 
hosté si však obratem krásnou střelou Topinky vrátili vedení na svou stranu. Vzápětí však 
domácí Kolářem opět vyrovnali a stejný hráč ihned po rozehrání přidal další gól a domácí si 
tak připisují cenné tři body. 
 
Modrá nudle Klatovy  - FC BS Stars Klatovy       1 : 8  ( 0 : 3 )    
ranky : vlastní (37.) - Lukeš Marek 3 (25.,42.,44.), Lukeš Michal 2 (14.,48.),Vacovský (11.),  
Přerost Z. (29.), Veselka (50.) 
Žlutá karta :  0 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Hosté nastoupili opět ve své kompletní sestavě a tak druhému týmu tabulky nedali žádnou 
šanci a jasně ho přehráli výsledkem 1 : 8. Další hattrick do sbírky si připsal Marek Lukeš, 
domácí se vlastními silami vstřelené branky nedočkali, jedinou branku do sítě Stars si dali 
hosté sami. 
 

Magic Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy       0 : 1  ( 0 : 0 )    
Branky : Valter (50.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Michael Novotný (Magic Klatovy) 
 
První polovina utkání nabídla výrazný tlak domácího celku, jejich šance však končili buď 
vedle branky a nebo ztroskotali na výborně chytajícím gólmanovi Vaňkovi. Vyrovnaný druhý 
poločas nabídl pár šancí na obou stranách, branka však nepadla. Zápas rozhodla penalta z 
poslední minuty utkání, kdy domácí zahráli rukou v pokutovém území a Valter proměnil. 
Hosté tak dokázali po Vilyž teamu pokořit i Magic. 
 
AFK Geroj Klatovy  - Vilyž team Klatovy  
- po dohodě obou týmů odloženo 
 



Tabulka 2.ligy po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 5 5 0 0 42 : 7  15 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  5 4 0 1 17 : 10 12 
3. Modrá nudle Klatovy     5 3 0 2 17 : 17 9 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy   5 2 0 3 5 : 9 6 
5. Mušlák team  5 1 2 2 15 : 16 5 
6. Vilyž team Klatovy    4 1 1 2 8 : 15  4 
7. Magic Klatovy  5 1 1 3 8 : 18 4 
8. AFK Geroj Klatovy  4 0 0 4 10 : 30 0 
 
 
3.liga 
 
6.kolo 
 
Veterans SK Chlistov  - PS Křeč Mochtín   
- po dohodě obou týmů odloženo 
 
 
Tady a teď Nýrsko  - SH Bukvy Tokio    1 : 4  ( 0 : 1 ) 
Branky : Svoboda (41.) - Šilhavý 2 (40.,45.), Volf 2 (22.,46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Dvořák (Tady a teď Nýrsko) 
 
Výborné třetiligové utkání se šancemi na obou stranách. Domácí i přes to, že neměli hráče na 
střídání hráli rychlý a kombinační fotbal, ale na konci jim odešli síly a tak přenechali body 
svému soupeři.   
 
Camel Luby  - APH Formanka Rozvoj    1 : 4  ( 0 : 1 ) 
Branky : Kolář (37.) - Tomášek (10.), Osvald (38.), Toman (44.), Schweigl (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Hejpetr (SH Bukvy Tokio) – známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Camel Luby svému soupeři odolával do 10.minuty, kdy jej poprvé pokořil hostující Tomášek. 
Do konce první půle další branka nepadla, domácí několik šancí zahodili. V 37.minutě 
dokázali domácí Kolářem vyrovnat, remízový stav vydržel pouhou minutu, na 1 : 2 upravil 
Osvald. V závěru utkání přidali hosté Tomanem a Schweiglem další branky a zaslouženě 
vyhráli. 
 
ST Smrk Klatovy – Rychlá rota Klatovy      5 : 1  ( 3 : 0 ) 
Branky : Štych R. 2 (20.,45.), Novák (13.), Rajšl (23.), Partyngl (31.) - Raška (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Radek Štych (ST Smrk Klatovy) 
 



Na třetí ligu rychlý, ale i velmi tvrdý zápas, se spoustou faulů na obou stranách. I když tomu 
výsledek utkání neodpovídá, byl sehrán vyrovnaný zápas, domácí však měli střelecky velké 
štěstí, protože jim tam padalo na co sáhli. Nejlepším hráčem utkání byl po zásluze vyhlášen 
Radek Štych, autor dvou branek. 
 
Tabulka 3.ligy po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. PS Křeč Mochtín   5 4 1 0 13 : 5 13 
2. ST Smrk Klatovy     5 3 1 1 11 : 5 10 
3. APH Formanka Rozvoj 5 3 1 1 11 : 12  10 
4. Veterans SK Chlistov  4 3 0 1 18 : 6 9 
5. SH Bukvy Tokio    6 2 2 2 17 : 8  8 
6 Rychlá rota Klatovy 5 1 2 2 11 : 10 5 
7. Camel Luby  5 1 1 3 6 : 13 4 
8. Divadlo snů Klatovy 5 0 2 3 5 : 17 2 
9. Tady a teď Nýrsko  5 0 0 5 9 : 25 0 
 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
7.kolo ---- 7.-8.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
025 SK Chlistov – Norton Milence Chlistov SO   14,30 Red Dogs 
026 Red Dogs Kal – Mengy team  Masarykova ZŠ, KT NE    9,00 Fireballs 
027 Buvolss Nýrsko – AFK Bidlo  Nýrsko, sjezdovka NE   14,00 HPP Milence 
028 FC Devils – HPP Milence Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 SK Chlistov 

Fireballs Klatovy – volno 
 
2.liga 
 
6.kolo ---- 7.-8.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
093 ANFK Č.uhlí – Mušlák team  Masarykova ZŠ, KT odloženo Magic 
094 FC BS Stars  –TJ Klatovy  Stadion Rozvoj, KT  kontumace Modrá nudle 
095 Vilyž team – Modrá nudle Pod Vodojemem,KT NE  11,00 Černý uhlí 
096 Magic – AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 Mušlák team 
Zápas FC BS Stars Klatovy – TJ Klatovy Lorenc 04  bude kontumován ve prospěch týmu TJ Klatovy. 
Domácí i přes snahu o přeložení zápasu k utkání nenastoupí.  
 
Zápas ANFK Černý uhlí – Mušlák team je odložen na 21.6.2014 od 15,00 hod. Hřiště ZŠ Masarykova. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.liga 
 
Dohrávka 6.kola 
 
152 Veterans Chlistov - PS Křeč  Chlistov 6.6.2014 PÁ   18,00 Divadlo snů 
 
7.kolo ---- 7.-8.6.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
153 Rychlá rota - Veterans  Sokol. stadion,KT NE   10,00 ST Smrk 
154 Bukvy Tokio – ST Smrk  Točník NE   14,00 Veterans 
155 Formanka Rozvoj – Tady a teď  Pod Vodojemem,KT SO     9,00 Bukvy Tokio 
156 Divadlo snů – Camel Luby Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Tady a teď 

PS Křeč Mochtín – volno 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

    

    

    

    

    

    

    



SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 vi Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 
 

                    

 
 


